
 

Od posledního zářijového kola seriálu STIMAX CUP 

2022 aneb šedesátkování a stovkování Ústeckého kraje 

uplynulo jen pár měsíců a máme tu JUBILEJNÍ 10. ročník 

seriálu STIMAX CUP 2023 aneb šedesátkování a stovkování 

Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

 

Je sobota 22. dubna 2023 a na zahájení 10. ročníku STIMAX CUP 2023 na 

Městský stadion v Ústí nad Labem přijíždějí jednotlivci z kategorie dětí, dorostu, 

mužů a žen, kteří sem zavítali z nejrůznějších koutů Čech. Chystají se předvést svou 

šikovnost v běhu na 60 m a 100 m s překážkami.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z původně přihlášených 449 závodníků a závodnic nakonec odběhlo pouze 382 

závodníků a závodnic ve věku od 6 do ☺ let.  

     Na první kolo se přihlásilo celkem 57 sborů dobrovolných hasičů z 8 krajů … 

     Ústecký     

     Karlovarský     

     Královehradecký  

     Liberecký     

     Pardubický     

     Plzeňský 

     Praha      

     Středočeský 



 

     Akci pořádalo Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Ústí nad Labem společně s Krajským sdružením hasičů Čech, 

Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  
 

I nad 10. ročníkem STIMAX CUPu převzal záštitu  

hejtman Ústeckého kraje Jan Schiller. 
 

Letošní ročník přinesl několik novinek. První velkou změnou je přihlašování přes 

Hasičovo (pozarnisport.hasicovo.cz) ve kterém je hned vidět, kdo 

a v jaké kategorii je přihlášen. Tamtéž jsou i online výsledky 

během závodu. Ihned po doběhnutí závodníka se zde objeví jeho 

výsledek a platnost nebo neplatnost pokusu, takže je možné 

sledovat jak soutěž probíhá prakticky odkudkoli. 

Další změnou pro závodníky je, že dárek v podobě TRIČKA 

pro každého účastníka, který se zúčastní alespoň TŘÍ KOL seriálu bude na závodníky 

čekat na závěrečném kole, které se uskuteční v sobotu 30. září 2023 v Chomutově. 

Až v Chomutově bude také vyhlášena nejmladší závodnice a nejmladší závodník 

celého seriálu. Novinkou bude vyhlášení rekordního času celého seriálu. 

Stejně jako v loňském roce se vybírá startovné ve výši 50 Kč za jednoho 

závodníka v každém kole soutěže. Startovní čísla v podobě triček 

se velice osvědčila, a tak i v letošním roce zůstanou. Na pět 

nejrychlejších závodníků v dané kategorii v jednotlivých kolech 

čekají znovu diplomy a na první tři i originální medaile. Pro 

celkové vítěze pak originální poháry a věcné nebo finanční dary. 

Letos se znovu soutěží v 10 vypsaných kategoriích. Ty 

byly v tomto kole obsazeny následovně: 

běh na 60 m s překážkami – 265 závodnic a závodníků 

(mladší – 128, starší – 137) 

1) mladší žáci – dívky od 6 do 8 let – 23 závodnic  

2) mladší žáci – dívky od 9 do 11 let – 45 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci od 6 do 8 let – 18 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci od 9 do 11 let – 42 závodníků  

5) starší žáci – dívky od 11 do 15 let – 70 závodnic  

6) starší žáci – chlapci od 11 do 15 let – 67 závodníků 

běh na 100 m s překážkami – 117 závodnic a závodníků 

7) dorost dívky: 13 – 16 let – 28 závodnic  

8) dorost dívky + ženy: od 17 let – 39 závodnic  

9) dorost chlapci: 13 – 16 let – 17 závodníků 

10) dorost chlapci + muži: od 17 let– 33 závodníků 



 

Byla radost sledovat, jak se soutěžící při plnění disciplín snaží, s jakým zápalem 

bojují, jak se k sobě velmi pěkně chovají, a jak se vzájemně povzbuzují.   

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dnešní kolo nebylo ani tak o vítězství a výsledcích, ale především o 

setkání, o šanci zaběhnout si závod, vzájemně poměřit síly, předvést přes zimu pečlivě 

vypilovanou a natrénovanou techniku a navíc poklábosit se stejně naladěnými 

kamarády, na což se všichni celou zimu těšili. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Jak vše nakonec dopadlo …. 



 

1) mladší dívky A - 6 - 8 let – 23 závodnic 

1. místo – Karolína Dašková 

    Mojžíř, 20:63 

2. místo – Kateřina Barchánková 

    Tuhaň, 20:70   

3. místo – Drahoslava Mackeová 

             Obora, 21:65 

4. místo – Věra Řezáčová 

    Křešice, 21:66 

5. místo – Sofie Voříšková 

    Letkov SPORT – 22:99 

 

2) mladší dívky B - 9 - 11 let – 45 závodnic 

1. místo – Adéla Koubová 

Vědomice, 15:43 

2. místo – Alžběta Mertlová  

Lhenice, 15:56 

3. místo – Lucie Žáková 

Nepomyšl, 15:80 

4. místo – Lilien Langová 

Obora, 16:22 

5. místo – Justýna Kočandrlová 

Letkov SPORT, 16:98 

 

3) mladší chlapci A - 6 - 8 let - 18 závodníků 

1. místo – Tobiáš Stuchlý 

Hrobce, 22:23 

2. místo – Ondřej Kouba 

Vědomice – 23:29 

3. místo – Jakub Hrubý 

Obora – 25:15 

4. místo – Vojtěch Vondráček 

Tuhaň, 25:51 

5. místo – Jan Sechovec 

Brniště, 25:83 



 

4) mladší chlapci B - 9 - 11 let - 42 závodníků 

1. místo – Václav Konečný 

Výrava, 14:40 

2. místo – Štěpán Hrubý 

Obora, 14:55 

3. místo – Jonáš Voříšek 

  Letkov SPORT, 14:83 

4. místo – Vojtěch Vávra 

Obora, 15:02 

5. místo – Vít Slunečko  

Tuhaň, 15:13 

 

5) starší dívky - 70 závodnic 

1. místo – Eliška Nováková 

Vědomice, 12:58 

2. místo – Kateřina Nováková 

Hrobce, 12:69 

3. místo – Ema Nejedlá 

Srbice, 12:75 

4. místo – Sofie Fišerová 

Kly, 12:79 

5. místo – Antonie Mauleová 

Srbice, 13:15 

 

6) starší chlapci - 68 závodníků 

1. místo – Tadeáš Voříšek 

   Letkov SPORT, 11:84 

2. místo – Jan Jaroslav Beneš 

Seč, 12:08 

3. místo – Michal Jindrák 

Vědomice, 12:51 

4. místo – Tomáš Marek 

Vědomice, 12:86 

5. místo – Jáchym Zelinka 

Štrbice, 13:01 

  



 

běh na 100m s překážkami 

7) dorostenky - 13 - 16 let - 28 závodnic 

1. místo – Vanesa Žežulková 

   Tuhaň, 19:75 

2. místo – Kristýna Švecová 

Žlutice, 19:86 

3. místo – Lucie Křížová 

Chrastava, 20:21 

4. místo – Petra Tušinská 

                 Lhenice, 20:48 

5. místo – Alexandra Fousková 

        Kostelec nad Černými lesy, 20:71 

 

8) dorostenky + ženy - od 17 let – 39 závodnic 

1. místo – Tereza Opavová 

Křešice, 18:39  

2. místo – Daniela Vernerová 

Cítoliby, 18:66 

3. místo – Tereza Růžičková 

  Dolní Měcholupy, 18:80 

4. místo – Lucie Abrtová 

             Vědomice, 19:01 

5. místo – Klára Hudcová 

   Křešice, 19:02 

 

9) dorostenci - 13 - 16 let - 17 závodníků  

1. místo – Filip Dudek 

Manětín, 18:30 

2. místo – Jakub Pirner 

Manětín, 18:41 

3. místo – Miroslav Hofman 

   Seč, 18:99 

4. místo – Jan Šulc 

             Vědomice, 19:43 

5. místo – Martin Šulc 

   Seč, 19:45 



 

10) dorostenci + muži - od 17 let – 33 závodníků  

1. místo – Lukáš Kroupa 

Pardubice-Polabiny, 15:98 

2. místo – Jan Rychtařík 

Tuhaň, 16:56 

3. místo – Dominik Andreé 

   Kly, 17:12 

4. místo – Václav Dolejší 

             Hrobce, 17:55 

5. místo – Sebastian Kitner 

   Lhenice, 17:70 

 

 

Kompletní výsledky najdete na …. Pozarnisporty (hasicovo.cz) 

 

Fotky … https://hasicovo.rajce.idnes.cz/2023_STIMAX_CUP_1._kolo/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů! 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/224
https://hasicovo.rajce.idnes.cz/2023_STIMAX_CUP_1._kolo/


 

Partneři STIMAX CUPu 2023 jsou: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Rádi bychom Vám postupně představili partnery, kteří na seriál závodů přispívají. 

Dnes jsou to tito: 
 

Hlavním partnerem je společnost STIMAX International s.r.o. .  

Společnost STIMAX International s.r.o. působí 
na českém trhu již od roku 2006. V současné 

době je největším dodavatelem věcných 
prostředků požární ochrany a bezpečnosti práce 

v Ústeckém kraji. Dodává vybavení nejen Hasičům a ostatním složkám IZS, ale také 

právnickým a fyzickým osobám. 
 

Metal Arsenal s.r.o. - Česká rodinná firma s 30letými 
zkušenostmi v kovozpracujícím průmyslu. Pod značkou 
Eccotarp vyrábí široké portfolio produktů pro ochranu osob, 

předmětů a životního prostředí. Její vlajkovou lodí je pak 
skládací vana, která je určena k záchytu kapalných 

nebezpečných chemikálií a k ochraně životního prostředí. 

 

Holík International, s.r.o. – Česká společnost zabývající se vývojem a výrobou 
rukavic, obuvi a zdravotnických pomůcek, které dodává do 

hasičského, záchranářského, policejního, vojenského či 

zdravotnického prostředí. 

 



 

EUROLAMP s.r.o. – Společnost se od svého vzniku v roce 1998 zabývá přenosnou 

osvětlovací technikou. Specializuje se na vývoj, výrobu      
a prodej ručních svítilen, přenosné osvětlovací techniky    
a bezpečnostního vybavení pro policejní, armádní             

a záchranné složky, komerční, ale i hobby použití. 

 

TECHNOLEN BOJANOV s.r.o. – Přední evropský výrobce 

požárních hadic a to jak pro zásahové, tak pro sportovní účely. 
Své hadice dodává na trh pod značkami Pyrotex, Techmatex a 

Extreme. 

 

MSA Polska Sp. z o.o. – Světový lídr ve vývoji, výrobě a dodávkách 
bezpečnostních produktů pro ochranu lidí. Mezi hlavní produkty 

společnosti patří dýchací přístroje, hasičské a záchranářské přilby a 

detektory plynů. 

 

 

Poděkování patří všem, kteří přijeli soutěžit. 

Speciální poděkovaní pak směruje k celému organizačnímu 

týmu a rozhodčím. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Další kolo se uskuteční v sobotu 13. května 2023 

v MEZIBOŘÍ (okres Most). 

Již nyní je možné se přihlásit … Pozarnisporty (hasicovo.cz). 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/225

